
2025/06/07 02:52 1/1 Skupiny čtenářů a pravidla výpůjček v ETS

Evergreen DokuWiki CZ - https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/

Skupin čtenářů v ETS

Pravidla pro výpůjčky

Typ čtenářů
Skupina

oprávnění v
Evergreenu

Typ
výpůjčky

Doba
trvání

Počet
prodloužení

Výše
pokuty

za knihu
a den

Pevné
datum
vrácení

Denní studenti Studenti - interní běžná 60 dní 3 2 Kč není

Denní studenti Studenti - interní dlouhodobá
do konce
školního

roku
0 2 Kč 13.09.2020

Dálkoví studenti Studenti - externí běžná 60 dní 3 2 Kč není

Dálkoví studenti Studenti - externí dlouhodobá
do konce
školního

roku
0 2 Kč 13.09.2020

Učitelé a
zaměsntanci ETS Pedagogové 90 dní 4 0 Kč

Učitelé a
zaměsntanci ETS Pedagogové dlohodobá

do konce
školního

roku
1 0 Kč 13.09.2020

Externí čtenáři Externí čtenáři běžná 28 dní 1 2 Kč není

Maximální počet vypůjčených knih
Skupina Maximální počet

Denní studenti ETS 20
Dálkoví studenti ETS 20

Učitelé 30
Čtenáří zvenční (mimo ETS) 10

From:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ - Evergreen DokuWiki CZ

Permanent link:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/ets:skupiny_ctenaru?rev=1566227761

Last update: 2019/08/19 17:16

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/ets:skupiny_ctenaru?rev=1566227761

	Skupin čtenářů v ETS
	Pravidla pro výpůjčky
	Maximální počet vypůjčených knih


